АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАЛОЧКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» апреля 2020 года

                                     № 24
с. Палочка

Верхнекетского района

 Томской области

Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства
             В соответствии с частью 3 статьи 16 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1Управляющему делами Администрации Палочкинского сельского поселения Чупиной Е.Н., в отношении муниципального имущества муниципального образования Палочкинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, находящегося в муниципальной собственности:

1) обеспечить заключение дополнительных соглашений к договорам аренды с субъектами малого и среднего предпринимательства о предоставлении отсрочки арендной платы за 2020 год путем ее уплаты в 2021 году равными частями в сроки, предусмотренные договором аренды, или на иных условиях, предложенных арендатором, по согласованию сторон – в срок не позднее трех рабочих дней со дня поступления обращения соответствующего субъекта малого или среднего предпринимательства;
2) уведомить субъекты малого и среднего предпринимательства о возможности заключения дополнительного соглашения в соответствии с настоящим постановлением путем размещения информации на официальном сайте Администрации Верхнекетского района – не позднее трех рабочих дней со дня подписания настоящего постановления;

3) исключить заключение в 2020 году соглашений об изменении арендной платы в сторону увеличения с субъектами малого и среднего предпринимательства.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Палочкинского сельского поселения                                              И.В. Вилисова